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Купить квартиру за 6 000 000 рублей на ул. Блюхера, 2

Республика Татарстан, Городской округ Казань, Казань, ул. Блюхера, 2

 Яшьлек

6 000 000 Р
117 647Р за м2

51.00 м2

Общая
28.90 м2

Жилая
8.60 м2

Кухня
4 из 10
Этаж

1 комн. квартира по ул. Блюхера. Общей площадью: 51.00 кв.м. Продается светлая, уютная двухкомнатная квартира в Московском районе.
Удобная планировка, изолированные комнаты, разделенный сан.узел. Спокойные доброжелательные соседи, чистый подъезд. Детская и
спортивная площадки, карманы для парковки. Рядом: детсады 282 и 107, школа 65, гимназии 2 и 102, магазины, аптеки, банки, рынок, ТЦ,
спорткомплекс Батыр, спортивная школа и бассейн Оргсинтез, парк Химиков, остановки общественного транспорта, в 17 минутах ходьбы
станция метро Яшьлек. Удобная транспортная развязка. В 15 минут ходьбы станция метро. Чистая продажа, два взрослых собственника. АН
Жилфонд Главное в жизни - семья и дом Гарантия безопасности сделки! Поможем получить ипотеку по самым выгодным и комфортным
ставкам Полное юридическое сопровождение на всех этапах сделки до передачи ключей! Звоните, отвечу на все вопросы, покажу обьект в
удобное время Специальное предложение для покупки этого обьекта - выгодная ставка по ипотеке от банка партнера. Звоните расскажу
подробности. Возможен обмен на вашу недвижимость. При звонке, пожалуйста, сообщите номер варианта - JV002016112784
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 4 Этажей всего 10

Состояние объекта хорошее Наличие телефона да

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 28.90 кв. м

Площадь кухни 8.60 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Вид из окон во двор

Наличие мусоропровода нет Свободная
планировка

да
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